АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2010                          № 357
г. Колпашево
О передаче имущества с баланса Администрации
Колпашевского городского поселения
в имущественную казну МО «Колпашевское
городское поселение»
В  соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной  собственности  Колпашевского  городского  поселения», утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, Положением  «О порядке управления объектами муниципальной имущественной казны Колпашевского городского

поселения», утвержденным постановлением администрации Колпашевского городского поселения  от 11.10.2006 № 276, в целях учёта основных средств.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать с баланса Администрации Колпашевского городского поселения в имущественную казну МО «Колпашевское городское поселение» имущество согласно приложению.
2. Муниципальному учреждению «Имущество» осуществить прием имущества и постановку его на учет в имущественную казну  МО «Колпашевское городское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы администрации Колпашевского городского поселения  Баранова С.А.
Глава поселения                                                                                      Ю.Г. Зяблицев

                                                                                                                           Приложение к постановлению администрации

                                                                                                                           Колпашевского городского поселения

                                                                                                                           от  30.11.2010  №  357

Перечень
имущества, передаваемого с баланса Администрации Колпашевского городского поселения
в имущественную казну МО "Колпашевское городское поселение"
	№
п/п

	Наименование

	Кол-во

	Стоимость

балансовая
	Стоимость

остаточная

	1
	Газораспределительная сеть

многоквартирного ж/д,
ул. Мира, 24
	1
	67 000,00
	66 627,78

	2
	Газораспределительная сеть  многоквартирного  ж/д,
ул. Гроховского, 59
	1
	63 000,00
	62 650,00

	3
	Газораспределительная сеть  многоквартирного ж/д,
ул. Мира, 22
	1
	97 943,21
	97 671,15

	4
	Газораспределительная сеть

многоквартирного ж/д,

ул. Мира, 26
	1
	65 918,93
	65 735,82

	5
	Газораспределительная сеть  многоквартирного ж/д,

ул. Мира, 28
	1
	67 408,68
	67 221,43

	6
	Газораспределительная сеть многоквартирного ж/д,

ул. Мира, 32
	1
	65 828,58
	65 645,72

	7
	Газораспределительная сеть  многоквартирного ж/д,
с. Тогур, ул. Октябрьская, 97
	1
	65 580,86
	65 398,69

	8
	Газораспределительная сеть  многоквартирного ж/д,

ул. Кирова, 89
	1
	67 890,10
	67 701,52

	9
	Газораспределительная сеть  многоквартирного ж/д,
с. Тогур,  ул. Октябрьская, 95
	1
	65 580,86
	65 580,86

	10
	Газораспределительная сеть  многоквартирного ж/д,

ул. Трифонова, 67
	1
	69 753,12
	69 753,12

	11
	Газораспределительная сеть  многоквартирного ж/д,

ул. Трифонова, 65
	1
	59 962,69
	59 962,69

	12
	Газораспределительная сеть  многоквартирного ж/д,
с. Тогур,
ул. Первомайская, 125
	1
	66 741,19
	66 741,19

	ИТОГО:

	822 608,22
	820 689,97